
ZARZĄDZENIE Nr 1/05 BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 03 stycznia 2005 r. 

w sprawie: sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości stanowiących gminny zasób 
nieruchomości Gminy Bytom Odrzański. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.25 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), 

oraz na podstawie Uchwały Nr XXX/196/98 Rady Miejskiej z dnia 03 kwietnia 1998r. 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Sprzedać w drodze przetargu na własność nieruchomości niezabudowane 

przeznaczone na cele budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego, położone na terenie 

miasta Bytom Odrzański przy ul. Narutowicza, oznaczone nr działek: 

- 836 o pow. 0,0568 ha, 
- 838 o pow. 0,0568 ha, 
- 840 o pow. 0,0568 ha, 
- 842 o pow. 0,0568 ha, 
- 846 o pow. 0,0568 ha. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obrotu Mieniem 

Komunalnym, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Bytomiu Odrzańskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu na 

tablicy ogłoszeń. 

 

 


